
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

10.03.2015г.  № 03/03 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об отчете руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово Бодровой Е.Б. о результатах деятельности 

руководителя аппарата Совета депутатов и деятельности аппарата Совета 

депутатов по итогам 2014 года 
 

Руководствуясь статьѐй 17 Устава муниципального округа  Северное 

Измайлово и, по результатам заслушивания отчета руководителя аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово Бодровой Е.Б. о 

результатах деятельности руководителя аппарата Совета депутатов и 

деятельности аппарата Совета депутатов по итогам 2014 года, Совет депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово решил: 
1. Принять к сведению отчет руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово Бодровой Е.Б. о результатах 

деятельности руководителя аппарата Совета депутатов и деятельности 

аппарата Совета депутатов по итогам 2014 года. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А. 

 

 

Глава муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                            А.А. Браматкина 
 

 

 

 

 


